

Knud Kyndesen Holding ApS
Kirkestien 46, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. maj 2023 - 30. april 2024

CVR-nr. 25 33 85 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2024.

Knud Schmidt Kyndesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Kyndesen Holding ApS Kirkestien 46 Ødsted 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 33 85 96
	Stiftet: 11. april 2000
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 24. regnskabsår
Direktion	Knud Schmidt Kyndesen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Staldgårdsgade A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.158 kr. mod -40.054 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.892.287 kr. mod -723.010 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-51.158	-40.054
1 Personaleomkostninger	-250.000	-250.000
Driftsresultat	-301.158	-290.054
Indtægt af kapitalinteresse	-29.986	137.309
Andre finansielle indtægter	2.558.372	290.057
Øvrige finansielle omkostninger	-330.953	-835.513
Resultat før skat	1.896.275	-698.201
Skat af årets resultat	-3.988	-24.809
Årets resultat	1.892.287	-723.010
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-29.986	137.309
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.800.273	0
Disponeret fra overført resultat	0	-978.119
Disponeret i alt	1.892.287	-723.010

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.096.935	2.126.921
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.096.935</u>	<u>2.126.921</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.096.935</u>	<u>2.126.921</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	81.470	40.278
Andre tilgodehavender	12.488	6.032
Tilgodehavender i alt	<u>93.958</u>	<u>46.310</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.312.053	22.092.927
Værdipapirer i alt	<u>23.312.053</u>	<u>22.092.927</u>
Likvide beholdninger	<u>2.159.465</u>	<u>3.619.766</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.565.476</u>	<u>25.759.003</u>
Aktiver i alt	<u>29.662.411</u>	<u>27.885.924</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.935	201.921
Overført resultat	29.224.476	27.424.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>29.648.411</u>	<u>27.873.924</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.000	12.000
 Gældsforpligtelser i alt	<u>14.000</u>	<u>12.000</u>
 Passiver i alt	<u>29.662.411</u>	<u>27.885.924</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	130.000	64.612	28.402.322	114.400	28.711.334
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	137.309	-978.119	117.800	-723.010
Egenkapital 1. maj 2023	130.000	201.921	27.424.203	117.800	27.873.924
Udbetalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-29.986	1.800.273	122.000	1.892.287
	130.000	171.935	29.224.476	122.000	29.648.411

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>23.312.053</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.512.714</u>